



یکشنبه ۱۳ اسفند ۱۴۰۲ ■ شماره ۳۸۶۳

امتیاز – لایلا پاشایی: ناوگان حمل و نقل بار استان آذربایجان شرقی بیش از ۲۲ میلیون تن بار را در طی یازده ماه سالجاری جا به جا کرد.

معاون حمل و نقل اداره کل راه‌داری و حمل و نقل جاده ای استان آذربایجان شرقی با اعلام این خبر افزود: این آمار در مقایسه با مدت مشابه سال ۱۴۰۱ به میزان ۱۲ درصد افزایش

در ۱۱ ماهه سال ۱۴۰۲ رقم خورد؛

جابجایی ۲۲ میلیون تن بار توسط ناوگان حمل و نقل آذربایجان شرقی

احسب وانت بارها ۳۳ هزار و ۵۰۰ دستگاه، تعداد رانندگان باری دارای کارت هوشمند ۲۷ هزار و ۵۰ نفر و تعداد کل رانندگان دارای کارت هوشمند استان ۴۴ هزار و ۳۰۰ نفر است، وی گفت: همچنین تعداد ۲۸۵ شرکت و موسسه حمل و نقل کالا تعداد ۹ انجمن صنفی شرکتها و موسسات کالا و ۱۴ انجمن صنفی رانندگان وسائط نقلیه سنگین در استان فعالیت می کنند.

داشته است.
کانظم تیمورزاده اظهار داشت: تعداد بارنامه صادره در این مدت بیش از یک میلیون و ۵۷۲ هزار و ۰۰۰پرگ بوده است که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۸درصد افزایش نشان می دهد، وی گفت: این ناوگان در مدت مشابه سال ۱۴۰۱ نیز حدود ۲۰ میلیون تن بار را جا به جا کرده بود.
تیمورزاده ادامه داد: در حال حاضر تعداد کل ناوگان باری دارای کارت هوشمند استان با

منتخبان مردم به تقویت زیر ساخت‌های ورزشی کمک کنند

فوتبال استان قزوین یادآورشد: امروز ورزشکاران و مدال آوران در یک حرکت ابتکاری

به همراه استاندار و مدیرکل ورزش و جوانان استان در شعبه اخذ رای شماره ۱۹۳ در دبیرستان استعدادهای درخشان حضور یافته و رای خود را به صندوق انداختند تا مجلسی کارآمد و قوی شکل بگیرد.
باجیوند افزود: شاخص های جامعه ورزشکاران این است که نمایندگان منتخب آنها حتما در میان مردم باشد و توجه به تقویت زیرساخت‌های ورزشی و حمایت از ورزشکاران مدال آور را در اولویت برنامه های خود قرار دهند. وی اظهارداشت: در ورزش استان ظرفیت های زیادی داریم که باید با کمک نمایندگان شکوفا بشود و امیدواریم نمایندگان پس از گرفتن رای هرگز مردم و مطالبات آنها را فراموش نکنند و به تعهدات خود پایبند باشند.
باجیوند تصریح کرد: امیدواریم با حضور نمایندگانی دلسوز و متخصص و پاکدست شاهد خروج جامعه از مشکلات کنونی باشیم.

امتیاز – کلهر: رئیس هیئت فوتبال استان قزوین گفت: از نمایندگان منتخب انتظار داریم تقویت زیرساخت‌های ورزشی و حمایت از ورزشکاران مدال آور را جدی بگیرند.
بنابراین گزارش، حسین باجیوند رئیس هیئت فوتبال استان قزوین که به‌همراه استاندار و جمعی از ورزشکاران مدال آور در دبیرستان استعدادهای درخشان رای خود را به صندوق انداخت در گفتگو با خبرنگار برنا اظهارداشت: امروز همه ورزشکاران در کنار سایر گروه‌های جامعه احساس تکلیف کرده و به میدان آمدند تا نشان دهند در تعیین سرنوشت خود حساس هستند و مسئولیت پذیرند. وی افزود: در شرایطی که دشمنان درصدد ناامید کردن مردم هستند تا مشارکت کمتر شود اما مردم نشان دادند همچنان پای نظام هستند و در بزرگراه‌های تاریخی مانند انتخابات وارد صحنه شده و دشمن را نا امید می کنند و امروز هم دیدید که این حضور پر رنگ و قابل توجه است.
رئیس هیئت



یک مقام مسول در آذربایجان شرقی خبر داد؛

جذب ۹۰درصدی اعتبارات توسعه‌مکانیزاسیون کشاورزی



امتیاز – لایلا پاشایی: رئیس اداره امور فن‌آوری های مکانیزه کشاورزی سازمان جهادکشاورزی آذربایجان شرقی از جذب ۹۰ درصدی اعتبارات توسعه مکانیزاسیون کشاورزی این استان در سال جاری خبر داد. محسن قهرمان نژاد، با اشاره به اهمیت توسعه مکانیزاسیون کشاورزی و تامین و تخصیص اعتبارات خط شماره ۱۱ توسعه مکانیزاسیون کشاورزی گفت: استان آذربایجان شرقی با جذب حدود یک‌هزار و ۹۷۰ میلیارد ریال، رتبه اول را بین ۳۲ استان هم از نظر مبلغ پرداختی و هم درصد جذب کسب کرده است. وی ادامه داد: اسمال تعداد ۳۳۱ دستگاه انواع ماشین آلات و ادوات کشاورزی از جمله ردیفکار، سسمپاش، قش اتوماتیک مرغ، انواع ادوات دنباله بند در استان خریداری و تحویل کشاورزان شده است. قهرمان نژاد با بیان اینکه برای ۱۰۱ دستگاه کمباین غلات در استان آذربایجان شرقی تسهیلات ارائه شده است، ادامه داد: این در حالی است که سهمیه ابلاغی ۳۲ دستگاه بود و در استان بیش از ۳ برابر سهمیه ابلاغی تسهیلات ارائه شده است. وی با بیان اینکه بعد از استان آذربایجان شرقی که رتبه نخست کشور را در جذب و پرداخت اعتبارات توسعه مکانیزاسیون کشاورزی به خود اختصاص داده است، اسان های فارس و خراسان رضوی به ترتیب در رتبه های دوم و سوم قرار دارند، یادآور شد: باقیمانده اعتبارات نیز تا پایان سال جذب خواهد شد و شاهد تحقق صد درصدی اعتبارات مکانیزاسیون در استان خواهیم بود.

تشریح برنامه های هفته درختکاری؛

مراکز سیار توزیع نهال رایگان مشخص شد

امتیاز– عزیزی: رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج گفت: مراسم جشن روز درختکاری روز سه شنبه ۱۵ اسفندماه ۱۴۰۲ ساعت ۱۰:۳۰ به صورت عمومی در محل بوستان بزرگ باغستان مجاور باغ شهدا برگزار می‌شود.علیرضا عاقلی، از اجرای ویژه برنامه های هفته درختکاری در تمامی مناطق دهکانه کرج خبر داد و گفت: در طول ایام این هفته در تمامی مناطق ۱۰گانه شهرداری کرج مراسم جشن درختکاری و توزیع رایگان نهال انجام می‌شودرئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج محل برگزاری جشن متمرکز روز درختکاری امسال را دهکده تفریحی گردشگری باغستان معرفی کرد و گفت: مراسم جشن روز درختکاری روز سه شنبه ۱۵ اسفندماه ۱۴۰۲ ساعت ۱۰:۳۰ به صورت عمومی در محل بوستان بزرگ باغستان مجاور باغ شهدا برگزار می‌شوداین مسئول با بیان اینکه توزیع نهال رایگان همه روزه در هفته درختکاری از روبروی سازمان سیما منظر کرج(پارک ایران زمین) انجام میشود توضیح داد: در هفته درختکاری هر یک از مناطق ۱۰گانه یک روز میزبان جشن و توزیع نهال رایگان بین شهروندان خواهد بود و شهروندان می‌توانند بر اساس جدول اطلاع رسانی شده از ایستگاه‌ها و غرفه‌های سیار منتخب در سطح مناطق ده گانه نهال رایگان دریافت کنندوی با تأکید بر اینکه حفظ و نگهداری درخت از کاشت آن مهم‌تر است، اضافه کرد: با حضور کارشناسان فضای سبز در مراکز توزیع نهال، ارائه مشاوره رایگان و بروشورهای آموزشی به مردم برای انتخاب گونه مناسب نهال و شکل و نحوه کاشت و نگهداری نیز صورت می‌گیرد.



رئیس اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی استان اردبیل:

نمایشگاه دستاوردهای راه و شهرسازی استان اردبیل برگزار شد



امتیاز– اکبر جهانی: رئیس اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی استان اردبیل از برگزاری نمایشگاه دستاوردهای اداره کل راه و شهرسازی استان اردبیل در دولت سیزدهم خبر داد.بنابراین گزارش، فریدون حسینی رئیس اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی استان اردبیل گفت: برایاین نمایشگاه دستاوردهای راه و شهرسازی استان اردبیل دردولت سیزدهم در بهمن و اسفند ماه سالجاری فرصت خوب و مطمینی در راستای انکسار عملکرد و اقدامات وسیع و گسترده انجام گرفته در استان اردبیل بودوی گفت: در راستای اطلاع رسانی مستمر و تبیین اثر بخش اقدامات دولت سیزدهم، اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی استان اردبیل با شعار «اطلاع رسانی، آگاهی بخشی و تبیین دستاوردها» اقدام به برگزاری این نمایشگاه با عنوان «روز خدمت ماندگار دولت سیزدهم» از تاریخ ۱۴ مرداد ماه ۱۴۰۰ تا ۲۲ تپمن سالجاری نمودرئیس اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی استان اردبیل در ادامه اظهار کرد: کارهای انجام گرفته از سوی اداره کل راه و شهرسازی استان اردبیل در دو حوزه بسیار مهم و راهبردی ساخت مسکن حمایتی و ساخت ایران حیدری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.۲۲۲۸ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۲۸ تا روز ۲ اسفند در طبقه همکف اداره کل در معرض بازدید قرار گرفت.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فردیس

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۵۸۴۷/۱۰۰۰-۳۳۱۰۱۰۰۰/۱۴۰۲هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فردیس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی افتابی عمودیزج فرزند حسینعلی بشماره شناسنامه ۹۱۰ صادره از هشتروند در ششداگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۲۸ متر مربع از پلاک ۴۸۱۲فرعی از ۱۶۳ اصلی واقع در فردیس خیابان اهری نسترن ۱۱۴ پلاک ۵ خریداری از مالک رسمی یانو ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.۲۲۲۸ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۲۸ تا تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ مهتباب هاشمی رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان فردیس

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فردیس

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۵۸۶۵/۱۰۰۰-۳۳۱۰۱۰۰۰/۱۴۰۲هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فردیس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید روح اله کمیزی فرزند سید محمود بشماره شناسنامه ۱۷۸۱صادر از سبزوادر ششداگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۲۱/۷۰ متر مربع از پلاقمشده ۴۸۲فرعی از ۱۶۳ اصلی واقع در فردیس خریداری از مالک رسمی آقای فرج اله پرویزیار محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.۲۲۴۱ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۲۸ تا تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ مهتباب هاشمی رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان فردیس

آگهی مفقودی

برگ سبز خودرو سواری پژو ۲۰۶ مدل ۱۳۸۶ شماره پلاک ۴۷ – ۹۴۵ ص ۲۶ شماره موتور ۲۹۶۲۳۱۴۱۸۶۰ شماره شاسی ۲۱۵۲۴۹۶۹ بنام رضا قلی ضامنجانئ نام پدررمضان مفقود گردید وازدرجه اعتبار ساقط میباشد.

اراک

روزنامه صبح ایران



شهرستان ۷

اخبار کوتاه

مدیر عامل آب منطقه‌ای چهار محال و بختیاری: بارش‌های اخیر چهار محال و بختیاری تأثیر به نسبت مناسبی داشته است

امتیاز– مهدیان ،مدیرعامل آب منطقه‌ای چهارمحال و بختیاری گفت: بارش‌های ۲ هفته اخیر تأثیر به نسبت مناسبی بر منابع آبی استان داشته است.
بنابراین گزارش، افزود: بارش‌های ۲ هفته اخیر در استان به نسبت خوبی بوده است و ۳۲ میلیمتر بارش در این مدت در استان ثبت شده است که بارش‌های تجمعی استان نیز در سال آبی چهارمحال و بختیاری تصریح کرد: با توجه به اینکه به پایان سال ۱۴۰۲ نزدیک می‌شویم، حسب ضرورت و نیاز مردم از منابع موجود، ظرفیتی به شرکت آب و فاضلاب استان اضافه کردیم تا به نحو مناسبی در اختیار مردم استان قرار گیرد.
مدیرعامل آب منطقه‌ای چهارمحال و بختیاری تصریح کرد: وضعیت آب استان مناسب و پایدار است و هیچ‌گونه کمبود و قطعی آب در استان وجود ندارد و هیچ برنامه‌ای برای کاهش آب استان وجود ندارد و آمادگی لازم برای تأمین آب شرب پایدار وجود دارد.
کریمی اضافه کرد: در حال حاضر شرکت آب منطقه‌ای استان آمادگی لازم جهت افزایش ظرفیت آبی شبکه‌های آب شرب و بهداشت را داراست.چهارمحال و بختیاری سرچشمه ۲ رودخانه زاینده‌رود و کارون و بخشی از رودخانه در است و افزایش یا کاهش بارش‌ها در این استان، استان‌های خوزستان، اصفهان و فلات مرکزی را تحت تأثیر خود قرار می‌دهد.

یک اقدام زیست محیطی جالب در شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان؛

جلوگیری از ورود پساب‌های نفتی با تریق به مخزن نفت

امتیاز – مهدی یزدانی نوگورانی:مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان از انجام یک اقدام جالب توجه بمنظور حفاظت از محیط زیست در این شرکت خبر داد.مهندس علیرضا میهواند در تشریح این خبر افزود: پساب‌های صنعتی همواره جزو خطرناک ترین آلاینده‌ها به شمار آمده و مورد نگرانی سازمان حفاظت از محیط زیست فـعالان این عرصه و صنایع مولد از جمله صنعت نفت بوده و می باشد.دوی ادامه داد: توجه و پاسدانشست محیط زیست همواره جزو اصول و رنوس مأموریت ها و اقدامات این شرکت بوده و بر آن تأکید و سفارش بسیار گردیده است. مهندس میهواند تصریح کرد: در یک اقدام جالب توجه و به منظور پاسدانشست محیط زیست و فشار افزایی چاه‌های نفت ، مقدار ۶۰۰۰ بشکه پساب حاصله از عملیات فرآورش ، پس از جمع آوری در حوضچه تجخیر در یکی از مخازن نفتی تحت مدیریت این شرکت تزریق شده.بگفته ایشان، با این اقدام ضمن جلوگیری از آلودگی محیط زیست، تزریق پساب به اعماق زمین موجب فشار افزایی و افزایش ظرفیت تولید از این مخزن نفتی می‌شود و در صورت نتیجه بخش بودن این اقدام،به جای استفاده از روش‌های هوازی، از روش تزریق برای دفع پساب‌های نفتی در این شرکت استفاده خواهد شد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فردیس

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۵۸۵۶/۱۰۰۰-۳۳۱۰۱۰۰۰/۱۴۰۲هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فردیس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی شرکت مخابرات ایران بشماره کد شناسه ملی ۱۰۱۰۲۴۴۷۲۹۰ صادره از در ششداگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۸۹۲۰۱ متر مربع پلاک ۹۲۴۰ فرعی از ۱۶۲ اصلی واقع در شهرک مهندسی رزائی پلوار بهارسران مرکز مخابرات شهیدان کولیوند خریداری از مالک رسمی شرکت تعاونی مسکن کارکنان مهندسی رزائی کرج محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.۲۲۴۵ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۲۸ تا تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ مهتباب هاشمی رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان فردیس

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۴۸۲۷/۱۰۰۰-۳۲۹۰۱۰۰۰/۱۴۰۲مورخ ۱۷ / ۱۱ / ۱۴۰۲ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهره مردیپا فرزند عیلس علی بشماره کد ملی ۱۲۸۴۵۱۷۵۵۱ صادره از اصفهان در ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۳۲۱،۱۴ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۵۷۷ فرعی از ۱۲۲ اصلی واقع در قلمه نو خرقان بخش ۳ شاهرود خریداری با واسطه از غلامرضا محمدی محرز گردیده است . برابر رای شماره ۴۸۴۷/۱۰۰۰-۳۲۹۰۱۰۰۰/۱۴۰۲ مورخ ۱۷/۱۱/۱۴۰۲ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم طاهره دزاینانی فرزند عبدالله بشماره کد ملی ۴۵۹۱۱۲۷۰۹۵ صادره از شاهرود در ششداگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۲۷۰۶۳ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۵۷۹ فرعی از ۱۲۲ اصلی واقع در قلمه نو خرقان بخش ۳ شاهرود خریداری با واسطه از غلامرضا محمدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

شنامه آگهی: ۱۶۶۸۳۵۸

تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه ۱۴۰۲/۱۱/۲۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: یکشنبه ۱۴۰۲/۱۲/۱۳

۵۴۳- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود – حسین پور

شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان

۴- محل دریافت اسناد مناقسه: از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی http://www.setadiran.ir

۵- قیمت خرید اسناد مبلغ ۵۰۰۰۰۰ریال (پانصد هزار ریال) به ازای هر مناقسه می باشد که از طریق سامانه ستاد و بصورت الکترونیکی قابل پرداخت می باشد.

۶- مهلت دریافت اسناد: از تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۹ لغایت تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۹

۷- زمان و محل تحویل پیشپندهاها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۶ می باشد.

تبصره: با پاکت ارزیابی کیفیی مناقسه به تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۶ بازگشایی و پس از امتیازدهی از طریق بازگزاری در سامانه به مناقسه گران اعلام می گردد، پاکت الف، ب و ج مناقسه گرانی که حداقل امتیاز قابل قبول در ارزیابی کیفیی را کسب نموده اند در تاریخ ۱۴۰۲/۰۱/۱۵ ساعت ۱۰:۰۰ با حضور شرکت کنندگان در مناقسه در سالن جلسات شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان بازگشایی می گردد.

۸- تضمین انجام تعهدات قرارداد: ۱۰ درصد مبلغ کل قرارداد به صورت تضمین قابل قبول کارفرما بر اساس برگ شرایط مناقسه.

۹- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت کسب اطلاعات بیشتر و ثبت نام در سامانه مذکور ۰۲۱-۴۱۹۲۴۰۲۱۰۰۶-۳۳۶۰۶۵۷۱ و ۰۱۳-۳۳۶۳۰۰۶-۳۳۶۰۶۵۷۱

۱۱- مناقسه گزار در قبول یا رد هر یک با تمام پیشپندهات مختار می باشد.

۱۲- هزینه چاپ آگهی در روزنامه بر عهده دستگاه مناقسه گزار (شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان) می باشد.

آدرس اینترنتی: http://tts.mporg.ir http://www.gilanpdcir http://tender.tavanir.org.ir http://www.setadiran.ir پست الکترونیکی: tadarakat@gilanpdcir